
De COMMISSIE BESTUUR & MIDDELEN DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van dinsdag 13 oktober 2020 
inzake Vaststellen Verordeningen op de heffing en invordering van onroerendezaakbelastingen, 
afvalstoffenheffing, rioolheffing en hondenbelasting 2021;

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 
gelet op de artikelen 216 en 220 tot en met 220h van de Gemeentewet 
(onroerendezaakbelastingen); artikelen 216 en 228a van de Gemeentewet (rioolheffing); artikelen 
216 en 219, eerste lid van de Gemeentewet en artikel 15.33 van de Wet milieubeheer 
(afvalstoffenheffing); artikelen 216 en 226 van de Gemeentewet (hondenbelasting);

b e s l u i t :

De commissie besluit de verordeningen als hamerstuk te agenderen voor de raad van 10 november 
(Begroting). 

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 27 oktober 2020.


